2021年 11月 19日

各 位

会 社 名 地盤ネットホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  新 見 輝 夫

（コード番号：6072 東証マザーズ）

問合せ先 取締役

管理本部長

   玉 城 均

（TEL. 03-6265-1834）

＜マザーズ＞投資に関する説明会開催状況について

以下のとおり、投資に関する説明会を開催いたしましたので、お知らせいたします。

○開催状況

 開催日時 2021年 11月 19日 16時～16時 45分

 開催方法 Ｚｏｏｍを利用したオンライン配信

 開催場所 Ｚｏｏｍを利用したオンライン配信

 説明会資料名 2022年３月期第２四半期 決算説明会

 【添付資料】

 会社説明会において使用した資料

※この書面（添付書類を含む。）は、有価証券上場規定施行規則第 427条に基づき、公衆縦覧に供されま

す。

以上